
Jei šiame aprašyme matai save ar turi klausimų,
tuomet kviečiame siųsti savo CV ir (ar) motyvacinį laišką

elektroniniu paštu: kartu@skirtingosspalvos.lt

TRUMPAI APIE MUS:

VšĮ „Skirtingos spalvos“ siekia dalintis su diagnoze gyvenančių žmonių 
įkvepiančiomis istorijomis. Socialinė iniciatyva ne tik supažindina su 
skirtingų herojų istorijomis, bet ir prisideda prie problemų sprendimo, 
kurios susijusios su socialinės atskirties mažinimu Lietuvoje.

IEŠKOME ŽMOGAUS:

• Kuriam rašymas yra viena mėgstamiausių veiklų;
• Kuriam VLKK taisyklių džiunglėse nėra sunku susigaudyti;
• Kuris turi puikias rašybos ir skyrybos žinias;
• Kuris yra motyvuotas, iniciatyvus ir nori tobulėti;
• Kuris kūrybiškai geba perteikti mintis;
• Kuriam pozityvus mąstymas yra ne iššūkis, o gyvenimo būdas!

TIKIMĖS, KAD TU:

• Pasakosi istorijas. Kūrybiškai, pozityviai ir informatyviai pateiksi 
žiniasklaidai straipsnius apie „Skirtingos Spalvos“ herojų istorijas 
bei įvairias socialines kampanijas;

• Generuosi naujas idėjas. Prisidėsi prie iniciatyvos kūrybinių projektų;
• Prisidėsi prie atviros visuomenės, kurioje nėra socialinės atskirties, 

kūrimo.

Socialinė iniciatyva „Skirtingos Spalvos“ tai vieta, kurioje gali augti ne tik 
kaip asmenybė, bet ir kaip žmogus, kuris nori kurti gražesnę Lietuvą!

Laikotarpis ne mažiau nei 3 mėnesiai.

IEŠKO PRAKTIKANTO,
norinčio atlikti neapmokamą KOMUNIKACIJOS

praktiką ir išbandyti save kūrybiniame rašyme.



Jei šiame aprašyme matai save ar turi klausimų,
tuomet kviečiame siųsti savo CV ir (ar) motyvacinį laišką

elektroniniu paštu: kartu@skirtingosspalvos.lt

TRUMPAI APIE MUS:

VšĮ „Skirtingos spalvos“ siekia dalintis su diagnoze gyvenančių žmonių 

įkvepiančiomis istorijomis. Socialinė iniciatyva ne tik supažindina su skirtingų 

herojų istorijomis, bet ir prisideda prie problemų sprendimo, kurios susijusios 

su socialinės atskirties mažinimu Lietuvoje.

IEŠKOME ŽMOGAUS:

• Kuriam sekasi komunikuoti tiek žodžiu, tiek raštu;

• Kuris geba įgyvendinti skirtingas užduotis vienu metu;

• Kuris nori vykdyti socialinius projektus ir skleisti apie juos žinią 

įvairiose komunikacijos kanaluose;

• Kuris yra motyvuotas, iniciatyvus ir norintis tobulėti;

• Kuris kūrybiškai geba perteikti mintis;

• Kuriam pozityvus mąstymas yra ne iššūkis, o gyvenimo būdas!

TIKIMĖS, KAD TU:

• Prisidėsi prie iniciatyvos komunikacijos vykdymo. Kūrybiškai ir informatyviai 

padėsi įgyvendinti komunikacijos planą ir projektus;

• Generuosi naujas idėjas. Prisidėsi prie iniciatyvos kūrybinių projektų: 

socialinių kampanijų kūrimo, herojaus laidų bei sveikatingumo mugių 

organizavimo;

• Auginsi iniciatyvos žinomumą. Dirbsi su Skirtingos Spalvos atributikos 

plėtra.

• Prisidėsi prie atviros visuomenės, kurioje nėra socialinės atskirties, kūrimo.

Socialinė iniciatyva „Skirtingos Spalvos“ tai vieta, kurioje gali augti ne tik 
kaip asmenybė, bet ir kaip žmogus, kuris nori kurti gražesnę Lietuvą!

Laikotarpis ne mažiau nei 3 mėnesiai.

IEŠKO PRAKTIKANTO,
norinčio atlikti neapmokamą KOMUNIKACIJOS, 

PROJEKTŲ KOORDINAVIMO praktiką 
ir išbandyti save socialiniame darbe.



Jei šiame aprašyme matai save ar turi klausimų,
tuomet kviečiame siųsti savo CV ir (ar) motyvacinį laišką

elektroniniu paštu: kartu@skirtingosspalvos.lt

TRUMPAI APIE MUS:

VšĮ „Skirtingos spalvos“ siekia dalintis su diagnoze gyvenančių žmonių 
įkvepiančiomis istorijomis. Socialinė iniciatyva ne tik supažindina su 
skirtingų herojų istorijomis, bet ir prisideda prie problemų sprendimo, 
kurios susijusios su socialinės atskirties mažinimu Lietuvoje.

IEŠKOME ŽMOGAUS:

• Norinčio išnaudoti savo kūrybinį potencialą, kuriant laidų scenarijus;
• Sugebančio užduoti klausimus, kurie verstų susimąstyti;
• Įsivaizduojančio kaip turėtų atrodyti scenografinis išpildymas;
• Norinčio savo darbais prisidėti prie kilnaus tikslo;
• Siekiančio tobulėti drauge su bendraminčiais;
• Norinčio prisidėti prie dinamiškų socialinių kampanijų kūrimo.

TIKIMĖS, KAD TU:

• Esi pasiruošęs (-usi) kurti kitokią Lietuvą;
• Gali į komandą atnešti dar daugiau spalvų (tiesiogiai ir ne tik);
• Nori išmokti dirbti su įvairiomis sveikatos temomis;
• Esi žmogus, kuriam atsakingumas, draugiškumas ir pagalba yra 

neatsiejami dalykai;
• Pasiruošęs (-usi) ateiti ten, kur „neįmanoma“ komandiniu darbu 

keičiame į „įmanoma“.

Socialinė iniciatyva „Skirtingos Spalvos“ tai vieta, kurioje gali augti ne tik 
kaip asmenybė, bet ir kaip žmogus, kuris nori kurti gražesnę Lietuvą!

Laikotarpis ne mažiau nei 3 mėnesiai.

IEŠKO PRAKTIKANTO,
norinčio atlikti neapmokamą REŽISIERIAUS

praktiką, projektų koordinavimo praktiką
ir išbandyti save socialiniame darbe.


